PORTWEST

S488 - Salopette bicolore- foderata
Collezione: Alta visibilita 300D Traspirante

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: 300D traspirante: 100% poliestere 300D
Oxford, finitura antimacchia, doppio rivestimento in PU
Cartone esterno: 24

Informazioni prodotto

Un indumento progettato per essere completamente pratico e sicuro, il
Contrast Bib & Brace protegge la parte inferiore del corpo e il torace dalle
condizioni di bagnato, garantendo al contempo la sicurezza.

Alta visibilita 300D Traspirante

Le caratteristiche standard dei capi di questa gamma includono cuciture
nastrate completamente impermeabili, tessuto anti-umidita su orli e polsini,
tasche per cellulare progettate per adattarsi a uno smartphone, cerniere di
alta qualita e robusti bottoni a pressione in metallo, cappuccio nascosto
sotto il collo, polsini in maglia nelle maniche.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita e la scelta ideale per chi non . e
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance. Caratteristiche

- Impermeabile e traspirante con cuciture nastrate per prevenire la
penetrazione dell'acqua

Norme - Finitura del tessuto eco-sostenibile estremamente resistente all'acqua,
EN ISO 20471 Classe 2 le gocce d'acqua si allontanano dalla superficie del tessuto

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

EN 343 Class 4:3 X (WP 10,000mm, MVP 10,000g/m?/24hrs) - Tasca posteriore con patta

ANSI/ISEA 107-2015 CLASSE E SUPPLEMENTARE .
- Doppia tasca porta metro

- Inserti dorsali elasticizzati

- Aperture laterali regolabili per una maggior flessibilita

- Orlo regolabile con bottoni per una migliore vestibilita

- Strap regolabili per una vestibilita piu sicura

- Inserti in contrasto per una maggiore protezione dallo sporco
- Banda riflettente per una maggiore visibilita

- Disponibile fino alla taglia 4XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S488 - Salopette bicolore- foderata
Codice doganale: 6203433100

Laboratorio
SATRA Technology Europe Ltd

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Bracetown Business Park
D15 YN2P, Ireland
Certificato numero: 2777/17014-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom

Istruzioni lavaggio

A B L

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item
S4880NRS
S4880NRM
S4880NRL
S4880NRXL
S4880NRXXL
S4880NRXXXL
S4880NR4AXL

Colour Cubic(m?)
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518
0.0518

0.0518

Weight(Kg)
0.7420
0.7600
0.7100
0.8020
0.8160
0.8000
0.8500

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

EAN13

5036108145102
5036108145119
5036108145126
5036108145133
5036108145140
5036108166251
5036108305209

GTIN/DUN14

25036108652550
25036108652543
25036108652536
25036108652567
25036108652574
25036108746174
25036108794243
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